



ul. M. Curie-Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze

Zabrze, dn. 02.01.2023r

[www.sccs.pl](http://www.sccs.pl) Centrala tel. 32 37 33 600, 32 271 52 61

**p.o.Dyrektor Naczelny**  
**Dyrektor ds. Medycznych**  
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski  
tel. 32 373 36 89  
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

**Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych**  
mgr Bożena Duda  
tel./fax 32 271 76 54  
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

**Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych**  
mgr inż. Jacek Kaszewski  
tel./fax 32 271 76 54  
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

**Naczelna Pielęgniarka**  
mgr Monika Parys  
tel. 32 373 36 43  
e-mail: m.parys@sccs.pl

**Główny Księgowy**  
mgr Janina Krzemińska  
tel. 32 373 37 47  
e-mail: j.krzemińska@sccs.pl

**Kierownik Katedry Kardiologii, Wrodzonych Wad Serca i Elektroterapii, Oddział Kliniczny Kardiologii ŚUM**  
prof. dr hab. n. med. Zbigniew Kalarus  
tel. 32 271 34 14  
e-mail: Sek.KD1@sccs.pl

**Kierownik III Katedry i Oddziału Klinicznego Kardiologii ŚUM**  
prof. dr hab. n. med. Mariusz Gąsior  
tel. 32 273 26 81  
e-mail: Sek.KD3@sccs.pl

**Kierownik Oddziału Klinicznego Wrodzonych Wad Serca i Kardiologii Dziecięcej ŚUM**  
prof. dr hab. n. med. Jacek Białkowski  
tel. 32 37 33 669  
e-mail: sek.kdz@sccs.pl

**Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Płuc oraz Mechanicznego Wspomagania Krążenia**  
prof. dr hab. n. med. Michał Zembala  
tel. 32 47 93 466  
e-mail: sek.med.kch@sccs.pl

**Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia u Dzieci**  
dr n. med. Szymon Pawlak  
tel. 32 47 93 473  
e-mail: dzieci@sccs.pl

**Koordynator Oddziału Transplantacji Płuc z Pododdziałem Mukowiscydozy, Pododdziałem Chirurgii Klatki Piersiowej i Pododdziałem Chorób Płuc**  
dr hab. n. med. Marek Ochman  
tel. 32 47 93 483  
e-mail: Sek.OT@sccs.pl

**Koordynator Oddziału Chirurgii Naczyniowej i Endowaskularnej**  
dr n. med. Ryszard Walas  
tel. 32 47 93 809  
e-mail: Sek.ChN@sccs.pl

**Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia**  
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski  
tel. 32 37 33 857  
e-mail: sek.mwk@sccs.pl

**Kierownik Oddziału Klinicznego Kardiologii i Intensywnej Terapii ŚUM**  
prof. dr hab. n. med. Piotr Knapik  
tel. 32 47 93 470  
e-mail: Sek.Kan@sccs.pl

**Kierownik Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Schorzeń Kardiometabolicznych**  
prof. dr hab. n. med. Krzysztof Strojek  
tel. 32 37 33 864  
e-mail: kstrojek@sum.edu.pl

**Kierownik Zakładu Rehabilitacji Leczniczej**  
dr n. med. Jacek Sikora  
tel. 32 37 33 681  
e-mail: rehabilitacja@sccs.pl

SCCS/EZ/ 18 / 2 /22

Nr sprawy 100 /2022

**Do uczestników postępowania:**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na **Stół elektryczny zabiegowy**

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji stołów do 6 tygodni, licząc od daty zawarcia Umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 2**

Czy ze względu na charakter zamówienia, Zamawiający odstąpi od zapisu dostarczenia na wezwanie próbek?

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zapisu.**

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści stół o długości całkowitej leża 205 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści stół o szerokości całkowitej leża 75 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, min 80cm.**

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie od 46 do 94 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości za pomocą sterowników nożnych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści stół z maksymalnym obciążeniem 250 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści regulację kąta zagłówka w zakresie od -27° do +65°?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Z poważaniem,